АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славяносербск

25 января 2024 года №15

О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового
пребывания людей, расположенных на территории муниципального

образования Славяносербский муниципальный округ Луганской
Народной Республик и утверждении ее состава

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации
от 25 марта 2015г. № 272 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и
объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войскам
национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности
таких мест и объектов (территорий)», подпунктами 2.1.38, 2.1.44, 2.1.65
пункта 2.1 Положения об Администрации муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 02.11.2023 № 2,
с целью организации работы комиссии по проведению обследования мест
массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, администрация муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по обследованию мест массового пребывания
людей, расположенных на территории муниципального образования
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республик и
утвердить ее прилагаемый состав.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на
заместителя главы администрации муниципального округа муниципальное

образование Славяносербский муниципальный округ
Республики Цацурина Андрея Николаевича.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Славяносербский муниципальн
Луганской Народной Республик1

Луганской Народной

С. А. Крамаренко

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
муниципального округа
мунмципальное образование
Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от «25» января 2024 года № 15

Состав
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания

людей, расположенных на территории муниципального образования
Славяносербский муниципальный округ

Луганской Народной Республики

Председатель комиссии: Цацурин Андрей Николаевич,
заместитель главы администрации
муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский
муниципальный округ
Луганской Народной Республики

Заместитель председателя Беляева Екатерина Сергеевна,
комиссии: начальник отдела по делам гражданской

обороны, чрезвычайных ситуаций,
территориальной безопасности и
восстановления администрации
муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский
муниципальный округ
Луганской Народной Республики

Секретарь комиссии: Римашевский Артем Витальевич,
Ведущий специалист отдела по делам
гражданской обороны, чрезвычайных
ситуаций, территориальной безопасности и
восстановления администрации
муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский
муниципальный округ’
Луганской Народной Республики

Члены комиссии: Правообладатель места массового
пребывания людей

Представители территориального органа
безопасности (по согласованию)

Представители территориального органа
Министерства внутренних дел
Российской Федерации (но согласованию)

Представители территориального органа
Федеральной службы войск
национальной гвардии Российской
Федерации или подразделения
вневедомственной охраны войск
национальной гвардии Российской
Федерации (по согласованию)

Представитель территориального органа
Министерства Российской Федерации по
делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации
последствий стихийных бедствий
(по согласованию)